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Oulujoki-Opisto on aloittanut siirtymän kohti osaamisperusteisuutta linjassa 
muiden kansalaisopistojen kanssa. Osaamisperusteisuus tarkoittaa, että 
vapaan sivistystyön sekä taiteen perusopetuksen opintojen kautta saatu 
osaaminen tunnistetaan ja tunnutetaan. Näin ollen osaamisperusteisista 
kursseista saa jatkossa opintopisteitä, jotka näkyvät opiskelijan 
Opintopolku-palvelussa. Kurssin osaamisperusteinen suorittaminen on 
vapaaehtoista.  
 
Oulujoki-Opisto siirtyy osaamisperusteisuuteen asteittain. Keväällä 2024 
opintopistekursseja on lähdetty pilotoimaan kahdella kurssilla, ja tarjontaa 
laajennetaan lukuvuonna 2024-2025. Loppuvuodesta 2023 kerättiin taiteen 
perusopetuksen opiskelijoiden suostumuksia tallentaa suorituksia 
takautuvasti Koski-tietokantaan, josta suoritukset siirtyvät 
Omaopintopolkuun nähtäville.  
 
Oulujoki-Opiston hallinnon työmäärä on lisääntynyt ja lisääntyy edelleen 
osaamisperusteisuussiirtymän johdosta. Hallinnon tulee jatkossa vastata 
suostumusten keruuprosessista opiskelijoiden tietojen tallentamiseksi 
Koski-tietovarantoon, kurssien osaamisperusteisesta suunnittelusta 
yhteistyössä opettajien kanssa, suoritustietojen siirtämisestä Koski-
tietovarantoon sekä osaamisperusteisten kurssien tiedottamisesta ja 
markkinoinnista. Opetushallitus on avannut vapaan sivistystyön laatu- ja 
kehittämisavustushaun 7.2.2024. Haku on avoinna 19.3.2024. Avustusta 
myönnetään enintään 85 % hankkeen kokonaiskustannuksista, joten 
hakijan omarahoitusosuus on vähintään 15 %.  
 
Oulujoki-Opiston opistosihteerin työaika on tällä hetkellä 80 % 
toimistotyöaika. Avustushaun kautta haetaan opistosihteerille lisäksi 20 % 
työaikaa, joka kattaisi yhden työpäivän viikossa. Opetushallitukselta 
haetaan yhteensä 14 000 €, joka koostuisi palkkakuluista sekä 
osaamisperusteisuuden markkinointikuluista. Kunnan omavastuuosuudeksi 
jää kokonaisuudessaan 2 470 €, joka jakautuu vuosille 2024-2026.  
 
Opetushallituksen laatu- ja kehittämisavustus kansalaisopistolle on 
käytettävissä 30.6.2026 asti. 
 
Linkki hakuilmoitukseen: Hankeavustus: Vapaan sivistystyön laatu- ja 
kehittämisavustukset 2024 kansalaisopistoille | Opetushallitus (oph.fi) 
 

Esittelijä sivistys- ja hyvinvointipalveluiden toimialajohtaja Juha Valta 
 

Päätösesitys Opetus- ja kasvatuslautakunta päättää myöntää Oulujoki-Opistolle luvan 
hakea vapaan sivistystyön laatu- ja kehittämisavustusta vuosille 2024-
2026. 
 

Käsittely Merkittiin pöytäkirjaan, että vs. Oulujoki-Opiston rehtori Outi Vitikka oli 
kokouksen alussa selostamassa asiaa. 

 
Päätös Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyi yksimielisesti toimialajohtajan 

esityksen. 
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